
Uradni vestnik 
Gorenjske 

Leto: XIX. V Kranju, 12. oktobra 1982 Številka 28 

VSEBINA 

PREDPIS I OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA K R A N J : 

273. Odlok o spremembah odloka o ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrti 
v občini Kranj 

274. Odlok o davku za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane v občini Kranj 
za obdobje do leta 1985 

275. Odlok o spremembi odloka o urbanističnem načrtu Kranja 
276. Odlok o zazidalnem načrtu Drulovka 

OBČINA RADOVLJICA 
277. Odlok o spremembi odloka o ureditvi določenih vprašanj s področja zasebne 

obrti v občini Radovlj ica 

OBČINA ŠKOFJA L O K A 
278. Sklep o začasnem ukrepu družbenega varstva v Delovni organizaciji Re-

mont gradnje 2iri 
279. Odlok o razvel javi tv i nekaterih predpisov Skupščine občine Škof ja Loka 
280. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov občanov za leto 1981 
281. Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje 

kmetov za leto 1981 
282. Sklep o potrditvi zaključnega računa nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča za leto 1981 

PREDPIS I S A M O U P R A V N I H ORGANOV 
OBČINSKA R A Z I S K O V A L N A SKUPNOST K R A N J : 

283. Sklep o plačilu razl ike med obračunano obveznostjo po predpisanih 
stopnjah od dohodka zavezancev in vplačano akontacijsko vrednostjo za 
obdobje januar — september 1982 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 

273. 

Na podlagi 97., 107. in 111. člena obrt-
nega zakona (Uradni list SRS, št. 1/79) ter 
ter 183 in 186. člena Statuta občine Kranj, 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13/77) je 
Skupščina občine Kranj na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti dne 22/9-1982sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o ureditvi neka-

terih vprašanj s področja obrti v 
občini Kranj 

L člen 
V odloku o ureditvi nekaterih vprašanj 

s področja obrti v občini Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 6/80) se besedilo od 
4. do 7. člena spremeni tako, da se glasi: 

,4. člen 
Občani oziroma kmetje (v nadaljnjem 

besedilu tega poglavja občani) lahko v 
svojih zasebnih gospodinjstvih, počitniških 
hišicah ali kmečkih gospodarstvih 
sprejemaio goste ter nudijo gostom in abo-
nentom nrano in pijačo le preko organi-
zacij združenega dela ali preko turističnih 
društev. 

5. člen 
Občani lahko opravljajo storitve po 4. 

Členu tega odloka inozemskim gostom le 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

preko turističnih organizacij združenega 
dela, ki so registrirane za opravljanje zu-
nanjetrgovinskega prometa. 

6. člen 
Način oddajanja sob preko organizacij 

združenega dela in turističnih društev se v 
skladu s predpisi določi s pogodbo, ki jo 
občan sklene s tako organizacijo oziroma 
društvom 

7. člen 
Organizacije združenega dela oziroma 

turistična društva,preko katerih občani v 
skladu s tem odlokom sprejemajo goste na 
prenočevanje, imajo pravici do provizije, ki 
lahko znaša največ 10 % od cene storitve.« 

2. člen 
V 1. odstavku 12. člena se uvodni stavek 

spremeni tako, da se glasi: 
» Samostojni prodajalec lahko v 

krajih, določenih s tem odlokom, prodaja 
naslednje blago:«. 

Namesto dosedanjega 2. odstavka se 
dodajo naslednji štirje odstavki: 

»Prodaja posameznih vrst blaga iz 1. 
odstavka tega Člena lahko samostojni pro-
dajalec opravlja v tistih krajevnih skup-
nostih, kjer ni prodajalne na drobno s to 
vrsto blaga in tudi ni predvidena v srednje-
ročnih programih organizacij združenega 
dela. 

Prodajo posameznih vrst blaga iz 1. od-
stavka tega Člena lahko samostojni pro-
dajalec opravlja tudi v tistih krajevnih 
skupnostih, kjer je prodajalna na drobno s 
to vrsto blaga, pa število vseh prodajnih 
površin v tej krajevni skupnosti ne presega 

0,15 kv. m na prebivalca, ali je prodajalna 
oddaljena več kot 2 km, če ni iz sred-
njeročnih razvojnih programov organizacij 
združenega dela razvidno, da tam bodo v 
določeni oddaljenosti takšne površine. 

Ne glede na določbo 2. in 3. odstavka 
tega člena samostojni prodajalec, razen za 
sadje in zelenjavo, ne more pridobiti obrt-
nega dovoljenja za prodajo na drobno po-
sameznega blaga iz 1. odstavka tega člena, 
če so glede prodajnih površin izpolnjeni 
pogoji iz 3. odstavka tega člena v sosednji 
krajevni skupnosti, s tem, da se število 
kv. m na prebivalca Šteje na obe krajevni 
skupnosti in da oddaljenost od obstoječe ali 
predvidene prodajalne ni več kot 500 m, v 
izvenmestnih krajevnih skupnostih po ne 
več kot 2 km.« 

Če organizacije združenega dela v 
tekočem srednjeročnem obdobju ne realizi-
rajo gradnje prodajaln v smislu 2., 3. in 4. 
odstavka tega člena, v naslednjem sred-
njeročnem obdobju omejitev glede možno-
sti pridobitve obrtnega dovoljenja ne velja 
več, ne glede na to, da ie takšna investicija 
ponovno planirana. 

3. člen 
V 18. členu odloka se 3. alinea črta. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske 

Številka: 313-01/1979-12 
Datum: 22/9 1982 

Predsednik 
Ivan Cvar, 1. r. 

274. 

Na podlagi 3. Člena zakona o zago-
tavljanju in usmerjanju sredstev za in-
tervencije v proizvodnji hrane v obdobju 
1982-1985 (Uradni list SRS, št. 3/82) ter 
183. in 186. člena Statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik. Gorenjske, št. 13/77) je 
Skupščina občine Kranj na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti dne 22/9-1982 sprejela 

ODLOK 
o davku za intervenci je v kmetijstvu 

in porabi hrane v občini Kranj 
7ja. obdobje do leta 1985 

1. člen 
Delavci v temeljnih organizacijah zdru-

ženega dela in delovnih skupnostih v občini 
Kranj, samostojni obrtniki s sedežem ob-
ratovalnice v občini Kranj in pri njih 
zaposleni delavci ter drugi delovni ljudje, 
ki z osebnim delom samostojno opravljajo 
poklicno dejavnost in pri njih zaposleni 
delavci (v nadaljnjem besedilu: delavci), ki 
niso pristopili k samoupravnemu spora-
zumu o združevanju sredstev za inter-
vencije v' kmetijstvu in porabi hrane v 
občini Kranj za obdobje 1981 do 1985 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 16/81) - (v 
nadaljnjem besedilu: samoupravni spo-
razum) plačujejo do konca leta 1985 davek 
iz osebnega dohodka v višini 0,45% od 
bruto osebnih dohodkov. 

Davek po 1 odstavku tega člena 
plačujejo tudi delavci, ki so pristopili k 



aamoupravnemu sporazumu, pa obveznosti 
po tem sporazumu niso poravnali. 

2. člen 
Sredstva, zbrana na podlagi 1. Člena 

odloka, ae zbirajo v samoupravnem skladu 
za izvajanje intervencij v kmetijstvu in 
porabi hrane v občini Kranj (v nadaljnjem 
besedilu: sklad) in se uporabljajo po pro-
gramu sklada. 

3. člen 
Sredstva po 1. členu tega odloka se 

mesečno obračunajo in nakažejo na račun 
sklada ob dvigu sredstev za izplačilo 
osebnih dohodkov. 

« 
4. Člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. novembra 1982 dalje 

Številke: 331-02/1982-08 
Datum: 22/9-1982 

Pmisednk 
Ivan Cvar 

275. 

Na podlagi 15. člena zakona o urba-
nističnem planiranju (Uradni list SRS. št. 
16/67. 27/72 in 8/78) ter 182. člena Statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
St. 13/77) je Skupščina občine Kranj na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajev-
niK skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 22/9-1982 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o urbanističnem 

načrtu Kranja 

1. člen 
Karta »namenska raba površin« v 

M 1 5000, ki je sestavni del odloka o ur-
banističnem načrtu Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 15/75, 3/78, 14/79, 21/79, 
2/80. 9/81, 18/81, 23/81, 29/81, 10/82, 15/82 
in 20/82), se v območju F 1 spremeni tako, 
da 3e cca 2000 kv. m kmetijskih povrSin 
spremeni v površine za komunalne servisne 
dejavnosti za gradnjo rajonske avtomatske 
telefonske centrale v Bitnjah. 

2. člen 
Spremembe navedene v 1. točki 1. člena 

tega odloka so grafično prikazane v 
predlogu spremembe urbanističnega načrta 
Kranja št. projekta P 31-25-81 z datumom 
marec 1982. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-06/1975-04 
Datum: 22/9-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar, 1. r. 

276. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/79) ter 183. člena 
Statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 13/77) je Skupščina občine 
Kranj na aejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 22/9-1982 
sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu Drulovka 

1. člen 
Sprejme se zazidalni načrt Drulovka (v 

nadaljnjem besedilu zazidalni načrt), ki ga 
je izdelalo Projektivno podjetje Kranj. 

2. člen 
Zazidalni načrt obravnava območje 

opredeljeno v urbanističnem načrtu Kra-
nja z oznako A 14/e namenjeno stanovanj-
ski gradnji. Omejeno je na zahodu z obsto-
ječo individualno stanovanjsko gradnjo na 
severu in vzhodu s kanjonom reke Save ter 
na jugu s prestavljenim rezervatom med-
mestne Železnice Kranj —Brnik —Mengeš. 

3. člen 
Zazidalni načrt predvideva gradnjo sta-

novanjskega naselja s spremljajočimi ob-
jekti. 

4. člen 
S tem odlokom se sprejme programski 

del in del tehničnega dela zazidalnega na-
črta, ki ga je izdelalo Projektivno podjetje 
iz Kranja (skupna Številka projekta 3317). 

Programski del vsebuje: 
— opis zasnove razporeditev funkcij in 

ambientov 
— programsko normativne elemente 

zazidave 
— strukturo stanovanj in opis zasnove 

objektov z idejnimi načrti 
— zaklanjanje prebivalstva 
— program urejanja komunalnih na-

prav in cest z aproksimitivnim predraču-
nom komunalnih naprav 

Del tehničnega dela zazidalnega načrta 
vsebuje: 

— arhitektonsko dokumentacijo 
— idejni projekt cest, parkirišč, igrišč 

in pešpoti 
— požarni načrt 
— načrt izseka gozda in ureditev ter 

projekt pejsažne ureditve 
— idejni projekt kanalizacije. 
— idejni projekt vodovodnega hidrant-

nega omrežja 
— idejni projekt javne razsvetljave in 

vročevoda 
— idejni projekt elektrifikacije naselja 
— idejni projekt telefonskega omrežja 
— uskladitveni načrt komunalnih na-

prav 

5. člen 
Zazidalni načrt je stalno na '/pogled 

delovnim ljudem in občanom, organizaci-
jam združenega dela in drugim skupnostim 
pri občinskem upravnem organu, pristoj-
nemu za urbanizem. 

6. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidalne-

ga načrta dovoljuje izvršni svet Skupščine 
občine Kranj. 

7. člen 
Nadzor nad izvajanjem zazidalnega na-

črta po tem odloku opravlja urbanistični 
inšpektorat uprave inšpekcijskih služb za 
Gorenjsko. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

9. člen 
Zazidalm načrt po tem odloku se lahko 

začne izvajati, ko bo izvršni svet občine 
Kranj s sklepom ugotovil, da je tehnični 
del zazidalnega načrta v celoti usklajen s 
sprejetim programskim delom in delom 
tehničnega dela zazidalnega načrta. 

Številka: 350-01/1981-04 
Datum: 22/9-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar, 1. r. 

Občina Radovljica 

277. 

Na podlagi 111. Člena Obrtnega zakona 
(Uradni list SRS, Št. 1-3/79) in 144. člena 
Statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 33/78 in 34/81) je Skupščina 
občine Radovljica na sejah zbora krajevnih 
skupnosti in zbora združenega de!a dne 
29/9-1982 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o ureditvi 
določenih vprašanj s področja 

zasebne obrti v občini Radovljica 

1. člen 
V odloku o ureditvi določenih vprašanj 

s področja zasebne obrti v občini Radov 
Ijica (Uradni vestnik Gorenjske, Št. 6/80) 
se v besedilu 9. člena črtajo besede »in 
avtoprevozniki za prevoz oneb. če jim ie 
bilo opravljanje te dejavnosti glavni 
poklic«, za besedo »promet« pa se stavi 
pika. , 

Za 9. členom se stavi nov 9.a člen, ni se 
glasi: 

»V krajih, kjer potrebe po a\totaVbi 
službi niso pokrite s ponudbo storitev iz 
redne dejavnosti, se avtotaksi dejavnost 
lahko opravlja kot postranski poklic. Mne-
nje o tem daje pristojna krajevna 
skupnost, po prehodnem dogovoru s 
turističnim društvom oziroma turistično 
poslovno skupnostjo. 

Dovoljenje izda pristojni občinski 
upravni organ, če sta mnenji pozitivni in 
velja največ za dobo enega leta. 

Občani, ki opravljajo avtotaksi dejav. 
nost kot postranski poklic, morajo dovolje-
nje uskladiti s tem predpisom v roku treh 
mesecev od uveljavitve.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 313-2/80-3 
Datum: 29/9-1982 

Predsednik SO 
Boris Šetina,!.r. 

Občina Skofja Loka 

278. 

Na podlagi 29. člena Dogovora o uresni-
čevanju družbene usmeritve razporejanja 
dohodka v letu 1982, 617. in 618. člena 
zakona o združenem delu (Uradni list 
SFRJ, St. 53/76), 2. člena zakona o spreje-
manju začasnih ukrepov drjužbenega var-
stva samoupravnih pravic in družbene last-
nine ^Uradni list SRS. št. 32/80) in 102. čle-
na statuta občine Skofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 2/82) je Skupščina 
občine Skofja Loka na seji zbora združene-
ga dela dne 29/9-1982 sprejela 

S K L E P 
o začasnem ukrepu družbenega 
varstva v Delovni organizaciji 

Remont gradnje 2iri 

Ugotovi se, d a j e Delovna organizacija 
Remont gradnje Žiri razporejala dohodek 
na osebne dohodke v nasprotju z usmeri-
tvami resolucije in dogovorom o uresniče-
vanju družbene usmeritve razporejanja do-
hodka v letu 1982, zaradi česar nastajajo 
motnje v družbeni reprodukciji. S tem je 
kršila določila 2. točke 620. člena zakola o 
združenem delu. 



Na podlogi ugotovitev iz 1. točke se 
Delovni organizaciji Remont gradnje Ziri 
za dobo enega ie*a oziroma do poračuna 
preveč izplačanih OD omeji izplačevanje 
sredstev za osebne dohodke na višino 
16.085,— dinarjev bruto povprečni OD 
mesečno. 

3. 
V času trajanja ukrepa družbenega var-

stva bodo strokovne službe in samoupravni 
organi v Delovni organizaciji Remont 
gradnje Ziri ponovno proučili možnost na-
daljnjega razvoja Delovne organizacije Re-
mont gradnje Ziri ' in pripravili ustrezne 
rešitve s ciljem pripojitve dru a delovni 
organizaciji ob zagotavljanju gradbene 
funkcije na območju žirovske mikroregije. 

4. 
Izvršni svet Skupščina občine škofja 

Loka bo v času trajanja začasnega ukrepa 
spremljal njegovo izvrševanje. 

5 
Zoper sklepa ima Delovna organizacija 

Remont gradnje Zin, osnovna organizacija 
sindikata v delovni organizaciji in družbeni 
pravobranilec samoupra vijanja pravico, 
da v rok«»- 15 dni vloži'> zahte\o na 
Sodišče združenega dela SR Slovenije, da 
odloČi o zakonitosti tega sklepa. 

Zahtva za preizkus zakonitosti tega 
sklepa ne odloži njegove izvršitve. 

Ta slep se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 

Številka: 023-14/80 
Škofje Loka.dne 29 9 1982 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro Gsjgar,! . 

9. Odlok o ustanovitvi občinskega šta-
ba za varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 28-264/67) 

10. Odlok o določitvi krajevnih skupno-
sti ter delovnih in drugih organizacij, ki 
morajo ustanoviti organe za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami 
(Uradni vestnik Gorenjske, št 28- 265/67) 

11. Odlok o gozdnih prekrških (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 12 — 87/64) 

12. Odlok o oprostitvi plafila razlike v 
cenah za pšenico in rženo meko ter sladkor 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 18—145/64) 

13. Odlok o premiji za kravje mleko 
(Uradni vestnik Gorenjske, ft. 12-110.72) 

14 Odlok o določitvi roka, v katerem 
sme zasebnik dati v zakup ali prodati kme-
tijsko zemljišče ali gozd lU radni vestnik 
Gorenjske. «t. 26-314 65) 

15. Odlok o brezplačnem prevozu učen-
cev osnovnih šol (Uradni vestnik Gorenj-
c e , št. 22 - 247/65) 

16. Odlok o izvajanju kntrole cen za 
določene obrtne storitve (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 15- 137/67) 

17. Odlok o pristojbinah za veterinar-
sko-sanitarne preglede živine in živil ži-
valskega izvora (Uradni vestnik Gorenjske, 
št 3 - 29/73) 

18 Odlok o oprostitvi plačila občinske-
ga prispevka od sredstev skupne porabe 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 3 — 44/68) 

19. Odlok o cepljenju proti kugi-svinj-
ski (Uradni vestnik Gorenjske, št. 6 — 
75/68) 

20. Odlok o načinu in postopku pn skle-
panju družbenih dogovorov o cenah (Urad-
ni vestnik Gorenjske, št. 2 5 - 250/72) 

21. Odlok o načinu in postopku za skle-
nitev sporazuma o spremembi zadržanih 
cen (Uradni vestnik Gorenjske, številka 
25 - 251 72) 

279. 

Na podlagi 98. člena statuta občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske. 
Št. 2/82) je Skupščina občine Škofja Loka 
na seji zbora združenega dela m zbora kra 
jevnih skupnosti dne 29^9-1982 prejela 

O D L O K 
o razveljavitvi nekaterih predpisov 

Skupščine občine Škofja Loka 

1. člen 
S tem odlokom se razveljavijo naslednji 

predpisi Skupščine občine Škofja Loka. 
1. Odlok o gradnji notranjih (hišnih) 

telefonskih napeljav pri novih gradnjah 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 15-158/66) 

2. Odlok o splošnih pogojih vzajemnih 
razmerij etažnih lastnikov (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 1-10/67) 

3. Pravilnik o ooddajanju stanovanj, s 
katerimi razpolaga občina Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št 15-139/67) 

4. Odlok o komunalnih delovnih orga-
nizacijah, ki opravljajo komunalno de-
javnost posebnega družbenega pomena 
(Uradni vestnik Gorenjske, št 13-124/74) 
20-181/74,20-180/74) 

5. Odlok o minimalnih tehničnih in 
drugih normativih za vzdrževanje stano'-
vanjskih hiš in poslovnih prostorov v sta-
novanjskih hiSah (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 24 - 248/76) 

6. Odlok o ugotovitvi vrednosti stano-
vanjskih hiš ki stanovanj (Uradni vestnik' 
Gorenjske, St 13-159/73, 24-249/76) 

7. Odlok o amortizacijski dobi stano-
vanjskih hiš (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 24-250/76) 

8. Odlok o delni nadomest tvi ?tanarine 
v občini Škofja Loka (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 4 - 49/80, 4 - 96/80, 27 - 283/80) 

2. člen 
Predpisi Skupščine občine Škofja Loka. 

ki so prenehali veljati s potekom časa za 
katerega so bih sprejeti so: 

1. Odlok o obvezni izaelavi zazidalnega 
načrta in sploSni prepovedi prometa z 

• zemljišči, prepovedi parcelacije zemljišč, 
prepovedi graditve in spremembe kultur na 
zemljiščih predvidenih za stanovanjsko 
gradnjo na Škovinah, v Da&ijici in na 
Kresu (Uredni vestnik Gorenjske, št. 

. 13-125/74) 
2. Odlok o obvezni izdelavi zazidalnih 

načrtov in ^>loSni prepovdi graditve in 
parcelacije zemljišč na območju industrij-
ske cone v Grencu (Uradni vestnik Go-
renjske. št. 24 - 298/75,11 - 140/77) 

3. Odlok o obveznem prispevku uporab-
nikov komunfilnih storitev z območja KS 
Škofja Loka, Sv. Duh. GodeSč in Reteče za 
sofinanciranje izgradnje druge etape pri-
marnega omrežja lo&ega vodovoda in ka-
nalizacije ter povečanje čistilne naprave v 
škofj i Loki (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
30-228. 77) 

4. Odlok o splošni prepovedi prometa z 
zemljišči, prepovedi parcelacije, graditve in 
.^remembe kulture zemljišča in obvezni 
izdelavi zazidalnega načrta za novo stano-
vanjsko cono v Škofji Loki (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 83/78) 

5. Odlok o obveznem prispevku uporab-
nikov komunalnih storitev z območja Kra-
jevne skupnosti 2iri za sofinanciranje grad-
nje primarne kanalizacije in čistilne napra-
ve v Žireh (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
32 - 300/78) 

6. Odlok o razglasu splošne prepovedi 
graditve m prepovedi parcelacije zemljišč 
na območju vzhodno od zadružnega doma 
v Zireh (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
18-190/71,16-140/72) 

7. Odlok o obvezni izdelavi zazidalnih 
načrtov in sploSni prepovedi graditve ter 
parcelacije zemljišč za rekreacijsko območ-
je Tjebi ja (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 18-191/71) 

8. Odlok o splošni prepovedi prometa z 
zemljišči, prepovedi parcelacije, graditve in 
spremembe kulture zemlj išč in obvezni 
izdelavi zazidalnega načrta za stanovanj 
sko naselje v Retečah (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 6 - 48/79) 

9. Odlok o splošni prepovedi prometa z 
zemljišči, prepovedi parcelacije, graditve in 
spremembe kulture zemljišča in obvezni 
izdelavi zazidalnega načrta za stanovanj-
dto naselje v Dražgošah (Uradni vestnik 
Gorenjske, 5t 19 - 218/79), 30 - 350/79) 

10. Odlok o zavarovanju zemljišč, ki 
spadajo v področje turističnega centra 
Stari vrh in o obvezni izdelavi zazidalnega 
načrta za to področje (Uradni vestnik Go-
renjske, št 26-233 691 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 0104)1/75 
Škofja Loka. dne 29/9-1982 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Slobodan Pol jan*ek 1. r 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lov ro Gajgar. i. r. 

280. 

Na podlagi 2. odstavka 234. člena zako-
na o davkih občanov (Uradni list SRS. št. 
21/74) in 98. đena statuta ob6ne škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, At. 2/82) 
je Skupščina občin t škofja Loka na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 29/9-1982 sprejela 

S K L E P 

o potrditvi zaključnega računa 
davkov občanov občine škofja Loka 

za leto 1981 

1. 
Potrdi se zaključni račun davkov obča-

nov občine škofja Loka za leto 1981 

2. 
Zaključni račun izkazuje: 

- obremenitve 117.266.166,30 din 
plačila 
zaostanek 

110.749.713,50 din 
6.516.452,80 din 

3. 
Zaključni račun davkov občanov obse-

ga: 
— bruto bilanco, 
—. bilanco. 
— pregled skupno doseženega prometa, 
— pregled dolgov in preplaSl zave-

zancev na dan 31/12-1981, 
— poročilo strokovne komisije o pre-

gledu zakjučnega računa. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 400-02-76-4 
Škofja Loka, dne 29/9-1982 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Slobodan Pljanftek. 1. r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
L o v r o Gajgar , 1. r. 

281. 

Na podlagi 234. člena zakona o davkih 
občanov tLradni list SRS, št. 21/74) in 
98. člena statuta občine Škofja Loka 



lorenjske, št. 2/82) je 
Skupščina občine Skofja Loka na seji 
/bora /.druženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 29/9-1982 sprejela 

' S K L E P 
o potrditv i zaključnega računa 

pr ispevkov za starostno zavarovanje 
kmetov občine Skof ja Loka 

za leto 1981 

1. 
Potrdi se zaključni račun prispevka za 

yrcstno zavarovanje kmetov za leto 1981. 

. 2. 
Zaključni račun prispevka za starostno 

avarovanje kmetov izkazuje: 

bremenitve 
plačila 
zaostanek 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 420-01/79-4 
Skofja Loka, dne '29/9-1982 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Slobodan Poljan&ek, 1. r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro Gajgar, l .r . 

4.974.705,10 din 
3.981.949,00 din 

992.756,10 din 

Zaključni račun prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov obsega: 

— bruto bilanco, 
bilanco, 

— pregled skupno doseženega prometa, 
— pregled dolgov in preplačil zavezan-

cev na dan 31/12-1981, 
— poročilo strokovne komisije o pre-

gledu zaključnega računa. 

4. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

Številka: 400-01/76-4 
Skofja Loka, dne 29/9-1982 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Slobodan Poljanšek, 1. r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro Gajgar. 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 

Občinska raziskovalna 
skupnost Kranj 

283. 

Skupščina Občinske raziskovalne skup-
nosti Kranj je na 11. seji dne 16.2.1982 
sprejela 

S K L E P 
o plačilu razl ike med obračunano 

obveznostjo po predpisanih stopnjah 
od dohodka zavezancev in vplačano 
akontaci jsko vrednost jo za obdobje 

ja nuar — september 1982 

1. 
Na podlagi tega sklepa so podpisniki 

Samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Občinske raziskovalne skupnosti 
Kranj za obdobje 1981-1985 dolžni plačati 
razliko, nastalo med obračunano obvezno-
stjo po predpisani stopnji od dohodka zave-
zancev (objavljena v Ur. 1. SRS 37/81) in 
vplačano akontacijsko vrednostjo za ob-
dobje januar—september 5982. 

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Go-
renjske. 

Predsednik skupščine ORS: 
Il i ja Dimitrievski, 1. r. 

282. 

Na podlagi 234. člena zakona o davkih 
obč nov (Uradni list SRS, št. 21/74) in 
98. člena statuta občine Skofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/82) je 
Skupščina občine Skofja Loka na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nost dne "29/9-1982 sprejela 

S K L E P 
o potrditv i zaključnega računa 

nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča občine Skof ja Loka 

za leto 1981 

1. 
Potrdi se zaključni račun nadomestila 

/,a uporabo stavbenga zemljišča za leto 
1981. 

2. 
Zaključni račun nadomestila za upora-

bo stavbnega zemljišča izkazuje: 
- obremenitve 13.251.767,40din 
_ plačila 12.484.816,20 din 
- zaostanek 766.951,20 din 

3. 
Zaključni račun nadomestila za upora-

bo stavbnega zemljišča obsega: 
— bruto bilanco, 
— bilanco, 
— pregled skupno doseženega prometa, 
— pregled dolgov in preplačil zavezan-

cev na dan 31/12-1981, 
— poročilo strokovne komisije o pre-

gledu /.aključnega računa. 


